¹ Ms. Arnulf., *Shroia armen*. Corb. vero, *Kuroia armen*, habetque ascriptum in margine, *Kuroi eleimen*. Denique vetus cod. Ms. quem vidit Nicolaus Rigalius, præfert *Shroia armen*. Consule Glossarium vulgatum a C. du Fresne et D. du Cange, ubi is observat Stephano Stephano in Notis ad Saxone Grammaticum, pag. 219, videri legendum esse, *Her thing forbarne*, lingua Gothica, quæ hic barbara dicitur. Hanc enim linguam capta Roma didicit, ut Erasmus in ora libri ad hunc locum annotavit.

² Alius cod., *clara est, cedatur*.

(Tricente-sept.)

¹ sic Ms. At editi, *retrahit*.

² Ms. Corb., *humiliatur Deo*. Bad. Am. Er., *humiliat se Deo*.

(a) Absit ut tanta Augustino imperitia fuisse credatur.

SANCT. AUGUST. II.

INDEX RERUM

QUÆ IN HOC SECUNDO VOLUMINE CONTINENTUR.

S. AUGUSTINI EPISCOPI

EPISTOLARUM ORDO NOVUS

CUM ANTEA VULGATO COMPARATUS.

Ordo novus	Ordo ant. vulgatus		Col.			
		CLASSIS PRIMA.				
I	213	Ad Hermogenianum.		LXVI	173	Ad Crispinum.
II	214	Ad Zenobium.		LXVII	12	Ad Hieronymum.
III	151	Ad Nebridium.		LXVIII	13	Hieronymi.
IV	117	Ad Nebridium.	61-62	LXIX	238	Ad Castorium.
V	114	Nebridii.	63	LXX	207	Ad Naucellonem.
VI	71	Nebridii.	<i>ibid.</i>	LXXI	10	Ad Hieronymum.
VII	72	Ad Nebridium.	66	LXXII	14	Hieronymi.
VIII	245	Nebridii.	67	LXXIII	15	Ad Hieronymum.
IX	115	<i>prima</i> Ad Nebridium.	<i>ibid.</i>	LXXIV	16	Ad Præsidium.
X	116	Ad Nebridium.	68	LXXV	11	Hieronymi.
XI	208	Ad Nebridium.	71	LXXVI	171	Ad Donatistas.
XII	209	Ad Nebridium.	72	LXXVII	136	Ad Felicem et Hilarinum.
XIII	218	Ad Nebridium.	73	LXXVIII	157	Ad Clerum et Elebem Hipp.
XIV	115	<i>secunda</i> Ad Nebridium.	75	LXXIX	244	Ad quemd. presb. manich.
XV	113	Ad Romanianum.	77	LXXX	65	Ad Paulinum.
XVI	43	Maximi Gram. Madaur.	<i>ibid.</i>	LXXXI	18	Hieronymi.
XVII	44	Ad Maximum Gram. Mad.	79	LXXXII	19	Ad Hieronymum
XVIII	65	Ad Coelestinum.	80	LXXXIII	230	Ad Alypium.
XIX	84	Ad Caium.	81	LXXXIV	242	Ad Novatum.
XX	126	Ad Antoninum.	85	LXXXV	216	Ad Paulum.
XXI	148	Ad Valerium episcopum.	88	LXXXVI	60	Ad Caecilianum.
XXII	61	Ad Aurelium.	86	LXXXVII	164	Ad Emeritum.
XXIII	203	Ad Maximinum.	<i>ibid.</i>	LXXXVIII	68	Cleric. Hipp. ad Januar.
XXIV	33	Paulini ad Alypium.	88	LXXXIX	167	Ad Festum.
XXV	31	Paulini ad Augustinum	90	XC	201	Nectarii.
XXVI	36	Ad Licentium.	94	XCII	202	Ad Nectarium.
XXVII	32	Ad Paulinum.	96	XCIII	6	Ad Italicam.
XXVIII	8	Ad Hieronymum.	101	XCIV	48	Ad Vincentium.
XXIX Ante ined.		Ad Alypium.	103	XCIV	249	Paulini.
XXX	33	Paulini.	107	XCVI	250	Ad Paulinum.
		CLASSIS II.	111	XCVII	124	Ad Olympium.
XXXI	34	Ad Paulinum.	114	XCVIII	129	Ad Olympium.
XXXII	36	Paulini ad Romanianum.	130	XCIX	25	Ad Bonifatium episc.
XXXIII	147	Ad Proculianum.	121	C	127	Ad Italicam.
XXXIV	168	Ad Eusebium.	125	CI	131	Ad Donatum procons.
XXXV	169	Ad Eusebium.	129	CII	49	Ad Memorium.
XXXVI	86	Ad Casulanum.	132	CIII	253	Ad Deogratias.
XXXVII Deerat in hoc tom.		Ad Simplicianum.	134	CIV	254	Nectarii.
XXXVIII	149	Ad Profuturum.	136	CV	166	Ad Nectarium.
XXXIX	17	Hieronymi.	151	CVI	265	Ad Donatistas.
XL	9	Ad Hieronymum.	152	CVII	268	Ad Macrobium.
XLI	77	Alyp. et Aug. ad Aurelium.	154	CVIII	235	Maximi et Theodori
XLII Ante ined.		Ad Paulinum.	<i>ibid.</i>	CIX	57	Ad Macrobium.
XLIII	162	Ad Glorium, Eleus. Felic., etc.	158	CX	135	Severi.
XLIV	163	Ad Glorium, Eleus. et Felices.	159	CXI	122	Ad Severum.
XLV Ante ined.		Alyp. et Aug. ad Paulinum.	<i>ibid.</i>	CXII	122	Ad Victorianum.
XLVI	153	Publicolæ.	173	CXIII	128	Ad Donatum exprocons.
XLVII	154	Ad Publicolam.	180	CXIV	229	Ad Cresconium.
XLVIII	81	Ad Eudoxium.	181	CXV	226	Ad Florentinum.
XLIX	161	Ad Honoratum donat. episc.	184	CXVI	250	Ad Fortunatum.
L	267	Ad Suffectanos.	187	CXVII	251	Ad Generosum.
LI	172	Ad Crispinum.	189	CXVIII	55	Dioscori.
LII	170	Ad Severinum.	190	CXIX	56	Dioscorum.
LIII	165	Ad Generosum.	191	CXX	221	Consentii.
LIV	118	Ad Januarium.	194	CXXI	222	Ad Consentium.
LV	119	Ad Januarium.	195	CXXII	58	Paulini.
LVI	237	Ad Celerem.	199	CXXIII	158	Ad Clerum et Pleb. Hipp.
LVII	240	Ad Celerem.	204		26	Hieronymi.
LVIII	154	Ad Pammachium.	225	CXXIV	227	CLASSIS III.
LIX	217	Ad Victorinum.	224	CXXV	227	Ad Albinam, Pinian., etc.
LX	76	Ad Aurelium.	225	CXXVI	225	Ad Alypium.
LXI	223	Ad Theodorum.	226	CXXVII	45	Ad Albinam.
LXII	241	Alyp. Aug., etc., ad Severum.	227	CXXVIII	45	Ad Armentarium et Paulin.
LXIII	240	Ad Severum.	228	CXXIX Deerat in hoc tom.		Silvani, etc., catholic. episc.
LXIV	235	Ad Quintianum.	229			collat. Carth. ad Marcel.
LXV	236	Ad Xanthippam.	230	CXXX Deerat in hoc tom.		Eorund. ad Marcellinum.
			231	CXXX	121	Ad Probam.
			232	CXXXI	156	Ad Probam.
			234	CXXXII	1	Ad Volusianum.

Ordo	Ordo	Col.	ccv	24	Hieron. ad Alyp. et Aug.	928
nov.	ant. vulg.		ccv	<i>bis.</i>	Deest in priori BB. ed. Ad Optatum episcopum.	929
CXXXIII	159	509	ccvii	82	Ad Largum.	938
CXXXIV	160	510	ccviii	61	An Dulcium.	<i>ibid.</i>
CXXXV	2	512	ccvix	146	Ad Consentium.	942
CXXXVI	2	514	ccvii	270	Ad Valerium comitem.	949
CXXXVII	4	515	ccviii	Deerat in hoc tom.	Ad Claudium.	<i>ibid.</i>
CXXXVIII	3	525	ccviii	209	Ad Feliciam.	950
CXXXIX	5	533	ccix	261	Ad Coelestinum papam.	953
CXL	158	538	ccx	87	Ad Felicitatem et Rustic.	957
CXLI	190	577	ccxi	109	Ad Sanctimoniales.	958
CXLII	153	583	ccxii	103	Ad Quintilianum.	963
CXLIII	257	585	ccxiii	110	Acta in designat. Fraclii.	966
CXLIV	7	590	ccxiv	48	Ad Valentinum.	968
CXLV	130	592	ccxv	47	Ad Valentinum.	971
CXLVI	144	596	ccxvi	258	Valentini.	974
CXLVII	Deerat in hoc tom.	<i>ibid.</i>	ccxvii	107	Ad Vitalem.	978
CXLVIII	112	622	ccxviii	208	Ad Palatinum.	980
CXLIX	111	630	ccxix	Deerat in hoc tom.	Aur. Aug., etc., ad Proculum et Cylinnium.	991
CXLX	59	643	ccxx	70	Ad Bonifacium comitem.	992
CXLXI	179	646	ccxxi	Deerat in hoc tom.	Quodvultdei.	997
CXLXII	259	652	ccxxii	Deerat in hoc tom.	Ad Quodvultdeum.	999
CXLXIII	53	653	ccxxiii	Deerat in hoc tom.	Quodvultdei.	1000
CXLXIV	53	663	ccxxiv	Deerat in hoc tom.	Ad Quodvultdeum.	1001
CXLXV	54	666	ccxxv	Deerat in hoc tom.	Prosperi.	1002
CXLXVI	51	668	ccxxvi	Deerat in hoc tom.	Hilarii Galli.	1007
CXLXVII	52	673	ccxxvii	67	Ad Alypium.	1012
CXLXVIII	88	674	ccxxviii	180	Ad Honoratum episcop.	1013
CXLXIX	89	685	ccxxix	262	Ad Darium.	1019
CXLXX	253	695	ccxxx	263	Darii.	1020
CXLXXI	100	698	ccxxxi	264	Ad Darium.	1022
CXLXXII	246	701			CLASSIS IV.	
CXLXXIII	247	702	ccxxxii	42	Ad Madaurenses.	1023-1036
CXLXXIV	101	704	ccxxxiii	20	Ad Longinianum.	1030
CXLXXV	98	708	ccxxxiv	21	Longiniani.	<i>ibid.</i>
CXLXXVI	99	709	ccxxxv	22	Ad Longinianum	1032
CXLXXVII	27	718	ccxxxvi	74	Ad Deuterium.	1033
CXLXXVIII	28	720	ccxxxvii	253	<i>prima.</i> Ad Ceretium.	1034
CXLXXIX	29	733	ccxxxviii	174	Ad Pascentium.	1038
CXLXXX	Deerat in hoc tom.	741	ccxxxix	175	Ad Pascentium.	1049
CXLXXXI	102	742	ccxl	176	Pascentii.	1051
CXLXXXII	66	748	ccxli	177	Ad Pascentium.	<i>ibid.</i>
CXLXXXIII	220	752	ccxlii	150	Ad Elpidium.	1052
CXLXXXIV	30	757	ccxliii	38	Ad Isetum.	1054
CXLXXXV	204	758	ccxliv	85	Ad Christinum.	1059
CXLXXXVI	Deerat in hoc tom.	762	ccxlv	73	Ad Possidium.	1060
CXLXXXVII	90	764	ccxlvi	243	Ad Lampadium.	1061
CXLXXXVIII	92	772	ccxlvii	211	Ad Romulum.	1062
CXLXXXIX	95	774	ccxlviii	145	Ad Sebastianum.	1064
CXLXXX	94	778	ccxlix	69	Ad Restitutum.	1063
CXLXXXI	252	779	cc	75	Ad Auxilium.	1066
CXLXXXII	280	783			Fragm. sub 250 ex Ejist. ad Classic.	1067
CXLXXXIII	91	786	ccii	212	Ad Pancarium.	1068
CXLXXXIV	93	788	cciii	219	Ad Felicem.	<i>ibid.</i>
CXLXXXV	96	788	cciiii	232	Ad Benenatum.	1069
CXLXXXVI	97	788	ccv	233	Ad Benenatum.	<i>ibid.</i>
CXLXXXVII	<i>bis.</i> Deest in priori BB. ed. Ad Petr. et Abraham.	788	ccvi	234	Ad Rusticum.	1070
CXLXXXVIII	50	792	ccvii	236	Ad Christinum.	<i>ibid.</i>
CXLXXXIX	106	815	ccviii	125	Ad Oronium.	1071
CXLXXXX	57	832	ccvix	155	Ad Martianum.	<i>ibid.</i>
CXLXXXXI	143	848	ccx	125	Ad Cornelium.	1073
CXLXXXXII	45	854	ccxi	130	Audacis.	1075
CXLXXXXIII	205	857	ccxii	140	Ad Audacem.	1076
CXC	157	867	ccxiii	199	Ad Eodiciam.	1077
CXCI	104	868	ccxiiii	248	Ad Sapidam.	1082
CXCII	62	869	ccxv	141	Ad Maximam.	1084
CXCIII	Deerat in hoc tom.	869	ccxvi	108	Ad Seleucianam.	1088
CXCIV	105	889	ccxvii	152	Ad Florentinam.	1089
CXCV	25	901	ccxviii	206	Ad Fabiolam.	1091
CXCVI	200	904	ccxviii	215	Ad Plehem Hipp.	<i>ibid.</i>
CXCVII	78	925	ccxix	251	Ad Nobilium.	1093
CXCVIII	79	926	ccxx	Deerat in hoc tom.	Anonymi.	1094
CXCIX	80					
cc	Deerat in hoc tom.					
cci	Deerat in hoc tom.					

S. AUGUSTINI EPISCOPI

EPISTOL. ORDO ANTEA VULGATUS

AD NOVUM REDUCTUS.

Ordo	Ordo	Col.	6	xci	Ad Italicam.	318
ant.	vulg. nov.		7	cxliii	Ad Marcellinum.	385
1	CXXXII	508	8	cxviii	Ad Hieronymum.	111
2	CXXXV	512	9	xl	Ad Hieronymum.	154
3	CXXXVII	515	10	lxxi	Ad Hieronymum.	241
4	CXXXVI	514	11	lxxv	Hieronymi.	251
5	CXXXVIII	525	12	lxvii	Ad Hieronymum.	250

Ordo ant. vulg. nov.	Ordo vulg. nov.		Col.	99	CLXIV	Ad Evodiam.	707
13	LXXIII	Hieronymi.	250	100	CLXV	Ad Evodiam.	708
14	LXXIV	Hieronymi.	245	101	CLXVI	Ad Evodiam.	709
15	LXXV	Ad Hieronymum.	245	102	CLXVII	Ad Evodiam.	710
16	LXXVI	Ad Præsidium.	250	103	CLXVIII	Ad Quintilianum.	965
17	LXXVII	Hieronymi.	154	104	CLXIX	Ad Sixtum.	867
18	LXXVIII	Hieronymi.	275	105	CLXX	Ad Sixtum.	874
19	LXXIX	Ad Hieronymum.	<i>ibid.</i>	106	CLXXI	Alyp. et Aug. ad Paulinum.	815
20	LXXX	Ad Longinianum.	1030	107	CLXXII	Ad Vitalem.	978
21	LXXXI	Longiniani.	<i>ibid.</i>	108	CLXXIII	Ad Seleucianum.	1086
22	LXXXII	Ad Longinianum.	1032	109	CLXXIV	Ad Sanctimoniales.	938
23	LXXXIII	Ad Bonifacium episcop.	359	110	CLXXV	Acta in design. Eraclii.	980
24	LXXXIV	Hieron. ad Alyp. et Aug.	928	111	CLXXVI	Ad Fortunatianum.	632
25	LXXXV	Hieronymi.	504	112	CLXXVII	Ad Paulinum.	582
26	LXXXVI	Hieronymi.	472	113	CLXXVIII	Ad Romanianum.	80
27	LXXXVII	Hieron. ad Marcel.	718	114	CLXXIX	Nebridi.	67
28	LXXXVIII	Ad Hieronymum.	720	115	CLXXX	Ad Nebridium.	73
29	LXXXIX	Ad Hieronymum.	753	116	CLXXXI	Ad Nebridium.	79
30	LXXXX	Hieronymi	752	X	CLXXXII	Ad Nebridium.	73
31	LXXXXI	Paulini.	101	117	CLXXXIII	Ad Nebridium.	66
32	LXXXXII	Ad Paulinum.	107	118	CLXXXIV	Ad Januarium.	199
33	LXXXXIII	Paulini.	120	119	CLXXXV	Ad Januarium.	292
34	LXXXXIV	Ad Paulinum.	121	120	CLXXXVI	Ad Honoratum catechum.	538
35	LXXXXV	Paulini ad Alypium.	98	121	CLXXXVII	Ad Proham.	465
36	LXXXXVI	Paulini ad Romanianum.	125	122	CLXXXVIII	Ad Victorianum.	431
37	LXXXXVII	Severi.	448	123	CLXXXIX	Ad Orontium.	1071
38	LXXXXVIII	Ad Iaculum.	1054	124	CLXXX	Ad Olympium.	356
39	LXXXXIX	Ad Licentium.	103	125	CLXXXI	Ad Cornelium.	1075
40	LXXXXX	<i>continetur.</i> Carmen Licentii.	104	126	CLXXXII	Ad Antoninum.	86
41	LXXXXXI	<i>continetur.</i> Adhortatio ex Lic. carm.	106	127	CLXXXIII	Ad Donatum procons.	396
42	LXXXXXII	Ad Madaurenses.	1025-1026	128	CLXXXIV	Ad Donatum eumd. exproc.	427
43	LXXXXXIII	Maximi Gram. Madaur.	81	129	CLXXXV	Ad Olympium.	357
44	LXXXXXIV	Ad Maximum Gram. Mad.	85	130	CLXXXVI	Ad Cirtenses.	500
45	LXXXXXV	Ad Armentarium et Pauli.	485	131	CLXXXVII	Ad Memorium.	367
46	LXXXXXVI	Ad Valentinum.	968	132	CLXXXVIII	Ad Florentinum.	1070
47	LXXXXXVII	Ad Valentinum.	971	133	CLXXXIX	Ad Italicam.	364
48	LXXXXXVIII	Ad Viuentium.	521	134	CLXXXX	Ad Pammachium.	925
49	LXXXXXIX	Ad Deogratias.	570	135	CLXXXXI	Ad Severum.	419
50	LXXXXXX	Ad Bonifacium comitem.	362	136	CLXXXXII	Ad Felicem et Hilarium.	266
51	LXXXXXXI	Macedonii.	663	137	CLXXXXIII	Ad Clerum et Pleb. Hipp.	267
52	LXXXXXXII	Ad Macedonium.	666	138	CLXXXXIV	Ad Clerum et Pleb. Hipp	470
53	LXXXXXXIII	Macedonii.	662	139	CLXXXXV	Audacis.	1075
54	LXXXXXXIV	Ad Macedonium.	655	140	CLXXXXVI	Ad Audacem.	1076
55	LXXXXXXV	Dioscori.	451	141	CLXXXXVII	Ad Maximam.	1084
56	LXXXXXXVI	Ad Dioscorum.	432	142	CLXXXXVIII	Ad Demetriadem.	1089
57	LXXXXXXVII	Ad Dardanum.	852	143	CLXXXXIX	Ad Julianam.	848
58	LXXXXXXVIII	Paulini.	462	144	CLXXXXX	Ad Anastasium.	592
59	LXXXXXXIX	Ad Paulinum.	630	145	CLXXXXXI	Ad Sebastianum.	1064
60	LXXXXXXX	Ad Cæcilianum.	296	146	CLXXXXXII	Ad Consentium.	943
61	LXXXXXXXI	Ad Dulcium.	658	147	CLXXXXXIII	Ad Proculianum.	139
62	LXXXXXXXII	Ad Cælestinum diac	808	148	CLXXXXXIV	Ad Valerium episc.	88
63	LXXXXXXXIII	Ad Cælestinum.	85	149	CLXXXXXV	Ad Profuturum.	152
64	LXXXXXXXIV	Ad Aurelium.	90	150	CLXXXXXVI	Ad Elpidium.	1059
65	LXXXXXXXV	Ad Paulinum.	275	151	CLXXXXXVII	Ad Nebridium.	65
66	LXXXXXXXVI	Alyp. et Aug. ad Maximum.	748	152	CLXXXXXVIII	Concil. Zert. ad Donat.	577
67	LXXXXXXXVII	Ad Alypium.	1012	153	CLXXXXXIX	Publicola.	181
68	LXXXXXXXVIII	Cleric. Hipp. ad Januarium.	502	154	CLXXXXXX	Ad Publicolam.	184
69	LXXXXXXXIX	Ad Restitutum.	1063	155	CLXXXXXXI	Ad Martianum.	1071
70	LXXXXXXX	Ad Bonifacium comitem.	992	156	CLXXXXXXII	Ad Proham.	507
71	LXXXXXXXI	Nebridi.	67	157	CLXXXXXXIII	Ad Cptatum.	857
72	LXXXXXXXII	Ad Nebridium.	<i>ibid.</i>	158	CLXXXXXXIV	Ad Marcellinum.	535
73	LXXXXXXXIII	Ad Possidium.	1060	159	CLXXXXXXV	Ad Marcellinum.	560
74	LXXXXXXXIV	Ad Deuterium.	1055	160	CLXXXXXXVI	Ad Apringium.	540
75	LXXXXXXXV	Ad Auxilium.	1066	161	CLXXXXXXVII	Ad Honoratum ep. donat.	169
76	LXXXXXXXVI	Ad Aurelium.	227	162	CLXXXXXXVIII	Ad Glorium, Eleusium, etc.	159
77	LXXXXXXXVII	Alyp. et Aug. ad Aurelium.	158	163	CLXXXXXXIX	Ad Glorium, Eleus., etc.	175
78	LXXXXXXXVIII	Ad Hesygium.	800	164	CLXXXXXXX	Ad Emeritum.	296
79	LXXXXXXXIX	Hesygii.	904	165	CLXXXXXXXI	Ad Generosum.	195
80	LXXXXXXX	Ad Hesygium.	904	166	CLXXXXXXXII	Ad Donatistas.	398
81	LXXXXXXXI	Ad Pudoxianum.	187	167	CLXXXXXXXIII	Ad Festum.	309
82	LXXXXXXXII	Ad Largum.	958	168	CLXXXXXXXIV	Ad Eusebium.	152
83	LXXXXXXXIII	Ad Chrisimum.	1059	169	CLXXXXXXXV	Ad Eusebium.	154
84	LXXXXXXXIV	Ad Galium.	86	170	CLXXXXXXXVI	Ad Severinum.	194
85	LXXXXXXXV	<i>continetur.</i> Ad Cons. Imperfecta.	436	171	CLXXXXXXXVII	Ad Donatistas.	265
86	LXXXXXXXVI	Ad Casulanum.	136	172	CLXXXXXXXVIII	Ad Crispinum.	195
87	LXXXXXXXVII	Ad Felicitatem et Rustic.	957	173	CLXXXXXXXIX	Ad Crispinum.	255
88	LXXXXXXXVIII	Hilarii Syracus.	675	174	CLXXXXXXX	Ad Pascentium.	1059
89	LXXXXXXXIX	Ad Hilarium Syracus.	674	175	CLXXXXXXXI	Ad Pascentium.	1040
90	LXXXXXXX	Conc. Carth. ad Innocent.	758	176	CLXXXXXXXII	Pascentii.	1051
91	LXXXXXXXI	Innoc. ad Conc. Carthag.	779	177	CLXXXXXXXIII	Ad Pascentium	<i>ibid.</i>
92	LXXXXXXXII	Conc. Milev. ad Innocent.	762	178	CLXXXXXXXIV	Alterc. cum Pascent.	1158
93	LXXXXXXXIII	Innocentii ad Conc. Milev.	783	179	CLXXXXXXXV	Ad Proham et Julianam.	645
94	LXXXXXXXIV	Ad Hilarium.	772	180	CLXXXXXXXVI	Ad Honoratum episc.	1013
95	LXXXXXXXV	Aur. Al. Aug., etc., ad Inoc.	764	181	CLXXXXXXXVII	<i>continetur.</i> Ad Italicam, ex lib. de videndo	596
96	LXXXXXXXVI	Innoc. ad Aur. Alyp. Aug., etc.	786	182	CLXXXXXXXVIII	Deo exerce. ta.	
97	LXXXXXXXVII	Innocentii ad Aurel. et Ang.	788	1-161	CLXXXXXXXIX	Ad Bonifacium, Bonifacique ad Augu-	
98	LXXXXXXXVIII	Evodii.	708		CLXXXXXXX	stinum, numero sexdecim, exstant	
						in Appendice.	1165-1096

Ordo	Ordo	Col.	234	OCLV	Ad Rusticum.	1070	
ant. vulg. DOV.			235	LXIV	Ad Quintianum.	252	
198	CXLVIII	Ad Fortunatianum.	622	236	Ad Xanthippum.	251	
199	CCLXII	Ad Fedicium.	1077	237	Ad Celerem.	225	
200	CXCVI	Ad Asellium.	801	238	Ad Castorium.	238	
201	XC	Nectarii.	313	239	Ad Alypium.	201	
202	XCI	Ad Nectarium.	<i>ibid.</i>	240	Ad Severum.	250	
203	XXIII	Ad Maximinum.	84	241	Ad Severum.	229	
204	CLXXXIII	Ad Donatum.	735	242	LXXXIV	Ad Novatum.	201
205	CLXXXIX	Ad Bonifacium comitem.	854	243	CCXLVI	Ad Lampadium.	1031
206	CCLXVII	Ad Fabiolam.	1061	244	LXXIX	Ad quemd. presb. manich.	272
207	LXX	Ad Kaucelionem.	240	245	VIII	Nebriidii.	71
208	CCXVIII	Ad Palatinum.	969	246	CLX	Evodii.	701
209	CCVMI	Ad Feliciam.	930	247	CLXI	Evodii.	702
210	LVI	Ad Celerem.	324	248	CCXXIII	Ad Sapidam.	1082
211	CCXLVIII	Ad Romulum.	1062	249	XCIV	Paulini.	317
212	CCII	Ad Pancarium.	1008	250	XCIV	Ad Paulinum.	351
213	I	Ad Hermogenianum.	61-62	251	CCCLXIX	Ad Nobilem.	1033
214	II	Ad Zenobium.	63	252	CLXXIX	Ad Joannem episcop.	774
215	CCCLXXIII	Ad Plehem Hippon.	1091	253	<i>prima.</i> CCXXXVII	Ad Ceretium.	1024
216	LXXXV	Ad Paulum.	295	253	<i>secunda.</i> CII	Nectarii.	398
217	LIX	Ad Victorinum.	226	254	CIV	Ad Nectarium.	398
218	XIII	Ad Nebriidum.	77	255	CVIII	Ad Macrobius.	403
219	CCLII	Ad Felicem.	1068	256	CCXVI	Valentini.	974
220	CLXXI	Ad Peregrinum episc.	732	257	CXLI	Ad Saturninum et Eufraitem.	583
221	CXIX	Consentii.	449	258	CLVIII	Evodii.	615
222	CXX	Ad Consentium.	452	259	CL	Ad Caecilianum.	646
223	LXI	Ad Theodorum.	228	260	CLXXX	Ad Oceanum.	778
224	CXXV	Ad Alypium.	473	261	CCIX	Ad Coelestinum papam.	933
225	CXXVI	Ad Albinam.	476	262	CCXXIX	Ad Dariam.	1010
226	OCLVI	Ad Christinum.	1070	263	CCXXX	Darii.	1020
227	CXXIV	Ad Albin. Pinian. et Mel.	471-472	264	CCXXXI	Ad Darium.	1022
228	CXIV	Ad Florentinum.	429	265	CVI	Ad Macrobinum.	404
229	CXIII	Ad Crescentium.	426	266	CVII	Maximi et Theodori.	<i>ibid.</i>
230	CXV	Ad Fortunatum.	430	267	L	Ad Suffectanos.	190
231	CXVI	Ad Generosum.	<i>ibid.</i>	268	XI	Ad Nebriidum.	75
232	CCLIII	Ad Benenatum.	1069	269	XII	Ad Nebriidum.	77
233	CCLIV	Ad Benenatum.	<i>ibid.</i>	270	CCVI	Ad Valerium comitem.	949

S. AUGUSTINI EPISCOPI

EPISTOL. INDEX ALPHABETICUS.

Numerus romanus Epistolam designat, arabicus paginam.

- Albinæ, Piniano, et Melanthe Augustini Epistola, cxxiv, 471-472. Eidem Albinæ, cxxvi, 476.
 Alypio Paulini et Therasiæ, xxiv, 96.
 Alypio Augustini xxix, 114; lxxxiii, 291; cxxv, 473; cxxxvii, 1012.
 Anap. Marcellino et Anapsychæ Hieronymi clxv, 718.
 Anastasio, cxlv, 592.
 Anonymi Augustino, cclxx, 1094.
 Antonino, xx, 86.
 Apringio, cxxxiv, 510.
 Armentario et Paulinæ, cxxviii, 483.
 Asellio, cxvii, 891.
 Audacis Augustino, cclx, 1075.
 Audaci, cclxi, 1076.
 Aurelio, xii, 90. Eidem Alypii et Aug., xli, 158. Eidem Augustini, lx, 227; clxxiv, 757.
 Auxilio, ccl, 1066.
 Benenato, ccliii, 1069; ccliv, *ibid.*
 Bonifacio episcopo, xcvi, 359.
 Bonifacio comiti, clxxiv, 790; clxxxix, 854; ccxx, 992.
 Bonifacio Augustini, et Augustino Bonifacii Epistolæ sexdecim in Append., pag. 1093 et seqq.
 Caeciliano, lxxxvi, 296.
 Caeciliano, cli, 646.
 Coelestino, xviii, 83.
 Coelestino diacono, cxviii, 968.
 Coelestino Pontifici Rom., ccix, 955.
 Carthaginensi Conc. Innocentii, clxxxi, 779.
 Castorio Alypii et Aug., lxx, 258.
 Casulano, xxxvi, 136.
 Celeri lvi, 225; lvii, 224.
 Ceretio, ccxxxvii, 1034.
 Chrisimo, ccxliv, 1030.
 Christino, cclvi, 1070.
 Cirtensibus, cxlv, 590.
 claudio, ccvii, 949.
 Concilii Carth. Innocentio, clxxv, 758.
 Concilii Milev. Innocentio, clxxvi, 762.
 Concilii Zertensis Donatistis, cxli, 577.
 Consentii Augustino, cxix, 440.
 Consentio, cxix, 516.
 Consentio, ccv, 942.
 Cornelio, cclix, 1073.
 Cresconio, cxiii, 428.
 Crispino Calamensi, li, 197; lxvi, 235.
 Cyl. Proculo et Cylm. Aurel. August., etc., ccxix, 991.
 Cyrillo, in Append., xxvii, 1120.
 Cyrilli Aug. in Append., xix, 1126.
 Dardano, clxxxvii, 832.
 Dario, ccxxx, 1019; ccxxxii, 1022.
 Derii Augustino, ccxxx, 1020.
 Demetriadi Pelagii Epist. in Append., xvii, 1090.
 Deogratias, cii, 370.
 Desiderio, ccxxxvi, 1033.
 Dioscorigo Augustino, cxvii, 431.
 Dioscorigo, cxviii, 432.
 Donato proconsuli, c, 306. Eidem exproconsuli, cxii, 427.
 Donato presbytero donatistæ, clxxxiii, 753.
 Donatistis, lxxvi, 263; cv, 306.
 Donatistis Conc. Zertensis, cxli, 577.
 Dulcilio, ccv, 938.
 Edicis, cclxii, 1077.
 Eleus., Glorio, Eleusio, Fel Gram., xliii, 139.
 Eleusio, Glorio et Felicibus, xliv, 173.
 Elpidio, ccxlii, 1062.
 Emerito, lxxxvii, 296.
 Erac. Acta in designando Augustini successore Eraclo, ccxiii, 966.
 Eudoxio, xlvi, 187.
 Euf. Saturnino et Eufraiti, cxlii, 583.
 Evodii Augustino, clviii, 603; cli, 701; clxi, 702; clxiii, 708.
 Evodio, cix, 606; clxii, 704; clxiv, 709; clxix, 742.
 Eusebio, xxxiv, 132; xxxv, 134.
 Fabiolæ, cclxvii, 1091.
 Felicæ, ccviii, 950.
 Felic., Glorio, Eleusio, Felicibus, Grammatico, xliii, 139
 xliv, 173.
 Felici et Hilarino, lxxxvii, 296.
 Felici, cclii, 1068.
 Felicitati et Rustico, ccx, 967.
 Festo, lxxxix, 1309.